2955-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2013 № 826

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 15.03.2012  № 127 "О создании постоянно
действующей рабочей группы по законодательному
регулированию стратегического планирования
социально-экономического развития Пермского края"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 15.03.2012  № 127 «О создании постоянно действующей рабочей группы по

законодательному регулированию стратегического планирования социально-

экономического развития Пермского края» следующие изменения:

1.1. включить в состав рабочей группы:

Захарова
Константина Валерьевича

 заместителя председателя Правительства
Пермского края - министра территориального
развития Пермского края

1.2. строку:

Демченко
Олег Васильевич

 и.о.заместителя председателя Правительства
Пермского края

изложить в следующей редакции:

Демченко
Олег Васильевич

 заместитель председателя Правительства
Пермского края

1.3. исключить из состава рабочей группы Шаповала Д.В.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих